REPUBLIKA E SHQIPERISE
JOLLY ONE SH.P.K.

NUIS : M06418003M TIRANE, me 25/02/2020

Vendim i Asamblese se Shogerise
JOLLY ONE
sh.p.k

- Ne Tirane, sot, me date 25/02/2020, u mblodhe Asambleja e Shoqerise perbehet nga ortaku i
vetem i saj, z. Sebastian Demaj, per te vendosur per ceshtjet si me poshte:

- Asambleja e Shogerise, e perbere nga Ortakut i Vetem i shogerise, Sebastian Demaj, me

date 25/02/2020 vendosi per shitjen e kuotes se tij te vetme, ne perputhje me nenin 75 te ligjit
9901 date 14.04.2008 “’Per tregtaret dhe shogerite tregtare”, i ndryshuar, me gellim

transferimin e saj total te 100% te kuotes se tij.

- Transferimin e kuotés me vlere 100 000 (njéqind mije) leke, qe perfageson 100% te
kapitalit tek individi, znj. Wenghong Yu. Duke u béré késhtu ortake e vetme, znj. Wenghong
Yu.

- Bazuar ne ligjin nr. 9901 date 14.04.2008 “Per tregtaret dhe shogerite tregtare’’, i ndryshuar
dhe ne Statutin e shogerise, duke gene ortaku i vetem i shogerise ka vendosur me vullnet te
plote ne perfundim te kesaj mbledhje :

VENDOSI:

1. Shitjen e kuotes ge zoteron ortaku i vetem i shogerise, z.Sebastian Demaj, me gellim
transferimin e kuotes se tij tek znj. Wenghong Yu.

2. Aprovimin e Kkontrates se shitjes kuotes.

3. Administrator i shogerise do te vazhdoje te gendroje z.Sebastian Demaj,

Autorizohet administrator shoqgerise per depozitimin e Vendimit te Asamblese se Pergjithshme
dhe Kontrates se shitjes se kuotes prane Q.K.B-se.

ORTAKU I VETEM I SHOQERISE
Sebastian DEMAJ
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
DHOMA KOMBETARE E NOTERISE
DEGA VENDORE TIRANI

NOTER FATBARDHA T. KORE

V2020052480006914974
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Sot, mé dat¢ 25/02/2020 , para meje Notere FATBARDHA T. KORE, anétare né Dhomén Kombétare (&
Noterisé, Dega Vendore TIRANE, me zyré né adresén TIRANE, rruga "Sami Frasheri",pall.21, kati i pare
.u paraqit personalisht:

DEKLARUES/IT:

Sebastian Demaj, atésia Nikolin, amésia Gjyste, shtetas Shgiptar, lindur né Lidenscheid dhe banues né
SHKODER, me adresé 4001 SHKODER FOJILETAVE 03310135 9 1, lindur mé 06/06/1992, madhor, me
zotési € plot€ juridike pér té vepruar, pér identitetin e t& cilit u garantova me pasaporten
Nr.BE2681668 dhe nr. personal J20506106S , i cili me cilesine e ortakut te shogerisc JOLLY ONE
SH.P.K. me NUIS : M06418003M, nenshkroi para meje noteres vendimin e asmablese se ortakeve te
shogerise.

Uné Noteri/ja, pasi verifikova identitetin e personave té sipércituar, népérmjet mjeteve & identifikimit né
pérputhje t€ ploté me nenin 62, pika 1, gérma “&”, si dhe nenit 128 (€ ligjit nr. 110/2018 “Pér Noteriné”,
dhe Udhézimit té Ministrisé sé Drejtésisé nr. 6291, daté 17.08.2005; vértetoj nénshkrimin e tyre.

NE zbatim t& ligjit nr. 9887, daté 10.03.2008 “Pér mbrojtjen e té dhénave Personale”, uné noterja deklaroj
s¢ do ¢ ruaj dhe pérpunoj té dhénat personale t€ subjektit & kétij veprimi né ményré & drejté dhe t&
ligjshme.
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